松浪地区賀詞交歓会 次第

日時：令和５年１月１４日（土）１６時３０分から１８時まで

受付：１６時００分から

場所：松浪コミュニティセンター ホール１・２

（進行 松浪地区まちぢから協議会 副会長 末松 一豊）

  開 会

１ 開会挨拶

松浪地区まちぢから協議会 会長 前田 積

２ 来賓挨拶

・茅ヶ崎市長                   佐藤  光  様

・茅ヶ崎市教育委員会教育長            竹内  清  様

  ・茅ヶ崎市立松浪小学校長             安倍 武雄 様

３ 出席者紹介

４ 閉会挨拶

松浪地区まちぢから協議会 副会長 朝岡 通光

閉 会